[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発25－111
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	　　2026年1月14日

ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　　Ｌ 廣瀬　直樹
地区LCIFコーディネーター
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ 高橋　昌男

メルビン・ジョーンズ生誕記念LCIF寄付キャンペーンのご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はLCIFにご理解とご協力を頂き厚く御礼を申し上げます。
さて、LCIFより表題の件につきまして、下記の通り届きましたのでお知らせいたします。
会員一人100ドル寄付を目標に皆様のご協力を賜りますよう引き続き宜しくお願い申し上げます。
敬具
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

いつもLCIFをご支援くださりありがとうございます。

1月13日、メルビン・ジョーンズ生誕147周年を迎えました。LCIFではそれを祝うグローバルな寄付キャンペーンを展開中です。
１月は地区年次大会に向けて寄付活動も活発化する時期です。メルビン・ジョーンズの功績を称え、リーダー自らが寄付をして模範を示していただくと共に、寄付を通じてグローバルに奉仕を届けるライオンズの使命を引き続き果たしていく機会として、仲間のライオンズにもご参加いただくようクラブ及びメンバーの皆様への周知をお願いいたします。

本キャンペーン期間中の1月1日～31日までに100ドル以上をご寄付くださった皆様には特製ピンを差し上げます。
詳しくは添付のパンフレットをご覧ください。楽しく盛り上げる活動にご協力をお願いいたします！

ライオンズクラブ国際財団
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
同文写送信先：　キャビネット構成員等
image2.png